be quiet!’

be quiet! Pure Power 11 400W alimentatore per computer 20+4

pin ATX ATX Nero

Marchio : be quiet!

Codice prodotto: BN292

Nome del prodotto : Pure Power 11 400W

be quiet! Pure Power 11 400W. Potenza totale: 400 W, Tensione di ingresso AC: 100 - 240 V, Potenza di
picco: 450 W. Connettore scheda madre: 20+4 pin ATX, Lunghezza del cavo di alimentazione della

scheda madre: 45 cm, Lunghezza del cavo di alimentazione SATA: 450,600,750 mm. Utilizzo: PC, Fattore
di forma dell'unita di alimentazione (PSU): ATX, Certificazione 80 PLUS: 80 PLUS Gold. Colore del

prodotto: Nero, Diametro del ventilatore: 12 cm, Numero di ventole: 1 ventola(e). Certificati di

conformita: RoHS, Certificazione: ErP, WEEE

Gestione energetica

Potenza totale *

Potenza di picco
Tensione di ingresso AC *
Frequenza di ingresso AC
Corrente d'ingresso
Fattore di potenza

Tipo di correttore del fattore di
potenza (PFC)

Potenza combinata (+3.3V)
Potenza combinata (+12V)

Potenza combinata (+5V)

Potenza combinata (-12V)

Potenza combinata (+5Vsb)
Corrente massima di uscita (+3.3V)

Corrente massima di uscita (+12V1)
Corrente massima di uscita (+12V2)

Corrente massima di uscita (+5V)
Corrente massima di uscita (-12V)

Corrente massima di uscita (+5Vsb)

Tempo di attesa
Efficienza

Funzionalita di protezione
dell'alimentazione

Connettivita

Connettore scheda madre *

Lunghezza del cavo di
alimentazione della scheda madre

Numero di connettori SATA
Numero di connettori PATA

Lunghezza del cavo di
alimentazione SATA

Connettori PCl Express (6+2 pin)

400 W

450 W
100-240V
50 - 60 Hz
6A

0,99

Attivo

120 W
384 W
120 W
3,6 W
15w
24 A
24 A
20A
15A
03A
3A
29 ms
92%

Sovracorrente, Sovralimentazione,
Sovraccarico, Surriscaldamento,
Cortocircuito, Sotto carico

20+4 pin ATX
45 cm

5
2

450,600,750 mm
2

Prestazione
Certificazione 80 PLUS *
Utilizzo *

Fattore di forma dell'unita di
alimentazione (PSU) *

Versione ATX
Tecnologia dei cuscinetti
Design

Colore del prodotto
Diametro del ventilatore
Numero di ventole
Certificati di sicurezza
Certificati di conformita
Certificazione

Safety regulation & standards

Sicurezza

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Manuale dell'utente
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilita

80 PLUS Gold
PC

ATX

2.4
Lamellare

Nero
12 cm
1 ventola(e)

RoHS
ErP, WEEE

CE, CB, TUV, FCC, cTUVus, RCM,
BSMI, CU, CCC

150 mm
150 mm
86 mm

1,93 kg

v

210 mm
240 mm
96 mm

2,22 kg
Scatola

ENERGY STAR

Publication date: 23-MAY-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Connettivita Dati logistici

Lunghezza del cavo di Larghezza scatola principale 326 mm

alimentazione PCl Express 50 cm _—
p Lunghezza del cartone principale 514 mm
g%r;nettore di potenza CPU (4+4- Altezza scatola principale 241 mm
i
) Peso del cartone principale 14,5 kg
Lunghezza del cavo di 6 cm ) . )
alimentazione CPU (Csog)lce del Sistema Armonizzato 84733020
i v . I
Connettore floppy disc Quantita per cartone principale 6 pz
Tipo di cablaggio Non modulare
Altre caratteristiche
Viti incluse v
Fascette fermacavo incluse v

Livello del rumore (modalita

silenzioso, <30%) 10,5 dB
Livello del rumore (modalita di

riposo, 50%) 11,4 dB
Livello del rumore (modalita a pieno 14,9 dB

regime, 100%)
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